

### Câmara Municipal de Pereiro

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

#### INFORMAÇÕES DA RECEITA

## TALÃO: 28020003 - DATA: 28/02/2025 - VALOR: R\$ 106,80

TIPO RECEITA	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO
UNIDADE GESTORA	ORGÃO
CMP	01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO
CMP	01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

# CLASSIFICAÇÃO

200000048 - IRRF

#### FORNECEDOR

03.675.644/0001-78 - INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONS MUNICIPAL LTDA.

#### HISTÓRICO

DEDUÇÃO DECORRENTE DE: LIQUIDAÇÃO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO DA CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO, TUDO CONFORME ANEXO I. PROCESSO LICITATÓRIO RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1804.01/2022, CONFORME O CONTRATO DE Nº 06.05.01/2022, DURANTE O MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://www.camarapereiro.ce.gov.br//receitas/2025-01-01-28020003

Emitido: 04/11/2025 08:03:24

